


Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır. 

                                                           Mustafa Kemal ATATÜRK





BAŞKANIN SUNUŞU.................................................................................................................4

GENEL MÜDÜR SUNUŞU........................................................................................................6

I. GENEL BİLGİLER .....................................................................................................................8 

A.MİSYON, VİZYON ..................................................................................................................9

B – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUK..................................................................................11
[...]
Tesisi Paket Arıtma 225

17 Nazilli Sevindikli Mh. Atıksu Arıtma 
Tesisi Doğal Arıtma 95

18 Kuşadası-Merkez Atıksu Arıtma Tesisi
(Yapım aşamasında) Fiziksel + Biyolojik 75.000

19 Kuşadası Yeniköy Atıksu Arıtma Tesisi Paket Arıtma 150

20 Karacasu Ataeymir Atıksu Arıtma 
Tesisi Doğal Arıtma 200

21 Kuyucak Pamukören Atıksu Arıtma 
Tesisi Doğal Arıtma 530

22 Kuyucak Yamalak Atıksu Arıtma Tesisi Doğal Arıtma 275
23 Dalama Atıksu Arıtma Tesisi Doğal Arıtma 300

24 Kuyucak Başaran Mh. Atıksu Arıtma 
Tesisi Doğal Arıtma 250

25 Yenipazar Atıksu Arıtma Tesisi Fiziksel + Biyolojik 1.100
26 Sultanhisar Atıksu Arıtma Tesisi Fiziksel + Biyolojik 700
27 Bozdoğan Eymir Atıksu Arıtma Tesisi Fiziksel + Biyolojik 100

28 Bozdoğan Yazıkent Atıksu Arıtma 
Tesisi Paket Arıtma 150

29 Karacasu Yenice Atıksu Arıtma Tesisi Doğal Arıtma 200
30 Bozdoğan Akçay Atıksu Arıtma Tesisi Fiziksel + Biyolojik 1.200
31 Atça Akmusluk Atıksu Arıtma Tesisi Fiziksel + Biyolojik 700

Tablo 17: Atık Su Arıtma Tesisleri



2017 YILI FAALİYET RAPORU

63

EFELER-DOĞU ATIK SU ARITMA TESİSİ: 
53.000 m³ gün kapasiteli fiziksel biyolojik atık su arıtma tesisi-
mizin Fiziksel (Ön Arıtmada) bulunan kaba ve ince ızgaraların 

değişimi yapıldı. Oluşan kötü kokuların azaltılması amacıyla koku 
giderim kimyasal temini yapıldı. Arızalı aeratörlerin tüm bakım-

ları yapıldı.

NAZİLLİ ATIK SU ARITMA TESİSİ:
27.000 m³ gün kapasiteli fiziksel ve biyolojik 
atık su arıtma tesisimiz ekonomik ömrünü 

tamamlamış olması sebebiyle yeni bir alanda 
atık su arıtma tesisi yapılması için tahsis 

çalışmalarına başlanmıştır.



64

SÖKE ATIK SU ARITMA TESİSİ:
50.000 m³ gün kapasiteli Anerobik-Fakültatif atıksu arıtma tesi-
simizde bulunan ve yıllardan beri temizlenmeyen havuzlardaki 
çamurların temizlikleri yapıldı.  Tesis içinde bulunan aeratörler-

in bakım ve yenileme çalışmaları yapılmaktadır.  

DİDİM ATIK SU ARITMA TESİSİ:
50.000 m³ gün kapasiteli fiziksel biyolojik atık-
su arıtma tesisimiz revizyona çıkılmış; Atıksu 

içerisindeki 6mm’den büyük partiküllerin 
atıksudan uzaklaştırılması amacıyla giriş 

kanalına Otomatik Temizlemeli Perfore Bant 
Izgara montajı yapılmıştır. Yağ sıyırıcı paletleri, 

sıyırıcı lastiği ve taşıyıcı kolların değişimi 
yapılmıştır.  Çamur Yoğunlaştırma Tankında 

mevcut alüminyum malzemeden imal giriş ve 
savak yapıları sökülmüş, paslanmaz malzeme-
den yeni giriş ve savak yapıları imal edilerek 

montajı yapılmıştır. 



2017 YILI FAALİYET RAPORU

65

ÇİNE ATIK SU ARITMA TESİSİ:
3.000 m³ gün kapasiteli fiziksel biyolojik arıtma 

tesisimiz revizyona çıkılmış; Tesiste mevcut 2 
adet dengeleme tankında yüzeyde yüzen yağların 
sıyırılıp atıksudan uzaklaştırılması amacıyla yüzey 

sıyırıcı sistemi temin ve montajı yapılmıştır. Tesiste 
mevcut dengeleme tankında durgun koşulların 
oluşmasını engellemek ve atıksuyu havaland-
ırmayı sağlamak amacıyla dengeleme tankı 

boşaltılarak tabana difüzör ve borulama sistemi 
döşenmiş, blower ile havalandırma yapılması sağl-
anmıştır. Arızalı difüzörlerin sayısı tespit edilmiş ve 

yenileri ile değiştirilmiştir. 

KUYUCAK ATIK SU ARITMA TESİSİ:
1.200 m³ gün kapasiteli atıksu arıtma tesisim 

rezizyon çıkılmış; Atıksu içerisindeki 6mm’den büyük 
partiküllerin atıksudan uzaklaştırılması amacıyla 
giriş kanalına Otomatik Temizlemeli Perfore Bant 

Izgara montajı yapılmıştır. Mevcut kum ayırıcı taşıyıcı 
helezonun yatağı aşınmaya karşı dayanıklı polietilen 

malzeme ile kaplanmış, mevcut motor yenilen-
miştir. Kum bölmesi yağ alma bölmesine çevrilecek, 

yüzeydeki yağı almak için yağ sıyırıcı mekanizma 
yapılmıştır. Tesiste mevcut dengeleme tankında 

durgun koşulların oluşmasını engellemek ve atıksuyu 
havalandırmayı sağlamak amacıyla dengeleme tankı 

boşaltılarak tabana difüzör ve borulama sistemi 
döşenmiş, blower ile havalandırma yapılması sağl-

anmıştır. Arızalı difüzörlerin sayısı tespit edilecek ve 
yenileri ile değiştirilmiştir. Mevcut besleme pompası 
ile aynı özellikte yedekte tutulması için pompa temin 

edilmiştir. 



66

YENİPAZAR ATIK SU ARITMA TESİSİ:
1.100 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu 

arıtma tesisimiz revizyona çıkılmış; Tesiste mevcut 
kaba ızgara sonrasında kanal içi döner ızgara 
konulmuştur.  Dengeleme tankında toplanan 

atıksuda karışım ve havalandırma sağlanması için 
4 adet edüktör kullanılmıştır. Arızalı difüzörlerin 

sayısı tespit edilecek ve yenileri ile değiştirilmiştir. 
Aşağıda özellikleri verilen terfi pompasının temini 
ve dengeleme tankına montajı yapılmıştır. Aşağı-
da özellikleri verilen monopompanın temini ve 

montajı yapılmıştır. Arıtma çamuru susuzlaştırma 
ünitesinde mevcut 800x800mm 20 adet plakalı 

filtrepresin besleme hattı üzerindeki basınç 
manometresinin, filtre bezlerinin ve hidrolik 

sistem yağının değişimi, metal akşamların iki kat 
epoxy boya ile boyama işleri yapılmıştır. Tesis 

girişindeki atıksu debisinin ölçümü amacıyla giriş 
yapısına anlık ölçüm yapabilen 4-20mA çıkış vere-

KARACASU ATIK SU ARITMA TESİSİ:
1.000 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu 

arıtma tesisimiz revizyona çıkılmış; Tesis girişine 
betonarme atıksu kanalı inşaa edilecektir. Atıksu 
içerisindeki 6mm’den büyük partiküllerin atık-
sudan uzaklaştırılması amacıyla giriş kanalına 

Otomatik Temizlemeli Perfore Bant Izgara mon-
tajı yapılmıştır. Tesis girişindeki atıksu debisinin 

ölçümü amacıyla giriş yapısına anlık ölçüm 
yapabilen 4-20mA çıkış verebilecek debimetre 

kurulmuştur. 



2017 YILI FAALİYET RAPORU

67

SULTANHİSAR ATIK SU ARITMA TESİSİ:
700 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu arıtma 

tesisimiz revizyona çıkılmış; Atıksu içerisindeki 6mm’den 
büyük partiküllerin atıksudan uzaklaştırılması amacıyla 
giriş kanalına Otomatik Temizlemeli Perfore Bant Izga-
ra montajı yapılmıştır. Tesiste mevcut kum tutucunun 

yanına belirtilen özelliklerde 3m3/h kapasiteli kum ayırıcı 
ekipmanın temin ve montajı yapılmıştır. Dengeleme 
tankında toplanan atıksuda karışım ve havalandırma 

sağlanması için 4 adet edüktör kullanılmıştır. Arıtma ça-
murunu susuzlaştırarak bertarafa gönderilmesi amacıyla 
kullanılan mevcut filtepres için aşağıda özellikleri verilen 

monopompanın temin ve montajı yapılmıştır.

ATÇA-HANCIOĞLU ATIK SU ARITMA TESİSİ:
700 m³ gün kapasiteli fiziksel- biyolojik atıksu arıtma 
tesisimiz revizyona çıkılmış; Tel çit ile dengeleme giriş 

yapısı arasında betonarme giriş kanalı inşa edilm-
iştir. Atıksu içerisindeki 6mm’den büyük partiküllerin 

atıksudan uzaklaştırılması amacıyla giriş kanalına 
Otomatik Temizlemeli Perfore Bant Izgara monta-
jı yapılmıştır. Tesiste mevcut dengeleme tankında 

durgun koşulların oluşmasını engellemek ve atıksuyu 
havalandırmayı sağlamak amacıyla dengeleme tankı 

boşaltılarak tabana difüzör ve borulama sistemi 
döşenmiş, blower ile havalandırma yapılması sağl-

anmaktadır. Arızalı difüzörlerin sayısı tespit edilecek 
ve yenileri ile değiştirilmiştir. Tesis girişindeki atıksu 
debisinin ölçümü amacıyla giriş yapısına anlık ölçüm 
yapabilen 4-20mA çıkış verebilecek debimetre kurul-

muştur.



68

ATÇA-AKMUSLUK ATIK SU ARITMA TESİSİ:
700 m³ gün kapasiteli fiziksel- biyolojik atıksu arıt-

ma tesisimiz revizyona çıkılmış; Tesiste mevcut giriş 
kanalı içindeki ızgaranın sökülerek yerine Kanal İçi 
Dairesel Tip Perfore Izgara montajı yapılmıştır. Te-
siste mevcut kum tutucunun yanına aşağıdaki bilgi 

föyünde belirtilen özelliklerde 3m3/h kapasiteli 
kum ayırıcı ekipmanın temin ve montajı yapılmıştır. 

Arıtma çamuru susuzlaştırma ünitesinde mevcut 
800x800mm 20 adet plakalı filtrepresin besleme hattı 

üzerindeki basınç manometresinin, filtre bezlerinin 
ve hidrolik sistem yağının değişimi, metal aksam-

ların iki kat epoxy boya ile boyama işleri yapılmıştır. 
Arızalı difüzörlerin sayısı tespit edilecek ve yenileri 
ile değiştirilmiştir. Tesis girişindeki atıksu debisinin 

ölçümü amacıyla giriş yapısına anlık ölçüm yapabilen 
4-20mA çıkış verebilecek debimetre kurulmuştur. 

İSABEYLİ ATIK SU ARITMA TESİSİ:
750 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu 

arıtma tesisimiz revizyona çıkılmış; Atıksu içer-
isindeki 6mm’den büyük partiküllerin atıksudan 
uzaklaştırılması amacıyla giriş kanalına Otoma-

tik Temizlemeli Perfore Bant Izgara montajı 
yapılmıştır. Tesiste mevcut dengeleme tankında 

durgun koşulların oluşmasını engellemek ve 
atıksuyu havalandırmayı sağlamak amacıyla 
dengeleme tankı boşaltılarak tabana difüzör 

ve borulama sistemi döşenmiş, blower ile hav-
alandırma yapılması sağlanmıştır. Havalandırma 

tankı sonrasında çamur çökeltme için betonarme 
malzemeden imal çöktürme tankı yapılmıştır.



2017 YILI FAALİYET RAPORU

69

BOZDOĞAN-TOKİ ATIK SU 
ARITMA TESİSİ:

1500 m³ gün kapasiteli paket atık-
su arıtma tesisimizin tüm bakım 
ve yenileme çalışmaları yapılarak 

sorunsuz olarak çalışmaktadır.

BOZDOĞAN-EYMİR ATIK SU ARITMA TESİSİ:
100 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma tesisimiz 
revizyona çıkılmış; mevcut kaba ızgara sonrasında 

kanal içi döner ızgara konulmuştur. Arıtma çamurunu 
susuzlaştırarak bertarafa gönderilmesi amacıyla kul-

lanılan mevcut filtepres için aşağıda özellikleri verilen 
monopompanın temin ve montajı yapılmıştır. Hav-

alandırma Tankı tabanındaki difüzörler, borulamaları 
yüklenici tarafından kontrol edilmiştir. Arızalı difüzörl-
erin sayısı tespit edilecek ve yenileri ile değiştirilmiştir. 
Tesis girişindeki atıksu debisinin ölçümü amacıyla giriş 

yapısına anlık ölçüm yapabilen 4-20mA çıkış verebi-
lecek debimetre kurulmuştur.

BOZDOĞAN-YAZIKENT ATIK SU ARIT-
MA TESİSİ:

150 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma 
tesisimizin tüm bakım ve yenileme çalışmaları 

yapılarak sorunsuz olarak çalışmaktadır.



70

KUŞADASI-YENİKÖY ATIK SU ARITMA TESİSİ:
150 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma sorunsuz olar-

ak çalışmaktadır. 

BOZDOĞAN-AKÇAY ATIK SU ARITMA TESİSİ:
1.200 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu arıt-
ma tesisimiz revizyona çıkılmış; mevcut giriş kanalı 
içindeki kaba ızgaranın sonrasında kanal içi daire-
sel tip otomatik perfore ızgara yapılmıştır. Arıtma 
çamurunu susuzlaştırarak bertarafa gönderilmesi 

amacıyla çamur susuzlaştırma sistemi kurulmuştur. 
Tesis girişindeki atıksu debisinin ölçümü amacıyla giriş 

yapısına anlık ölçüm yapabilen 4-20mA çıkış verebi-
lecek debimetre kurulmuştur.



2017 YILI FAALİYET RAPORU

71

KARPUZLU ATIK SU ARITMA TESİSİ:
200 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu 
arıtma tesisimiz içinde bulunan tüm mekanik 
ve elektrik aksamlarının rutin olarak bakımları 

yapılmaktadır. 

NAZİLLİ-SEVİNDİKLİ ATIK SU ARITMA 
TESİSİ:

95 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma tesi-
simizde giriş ve havalandırma havuzlarındaki 
çamurların temizlik ve bakımları yapılmıştır.  

Tesisde yer alan tanklar iptal edilerek blower 
sistemi döşenmiştir. Tesisimizde tüm elektrik ve 
mekanik aksamların yenilemeleri yapılarak tesi-



72

DİDİM-AKBÜK ATIK SU ARITMA TESİSİ:
2.500 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma tesisi-

mizde kapasite artırımına gidilmiş tesiste ilave olarak 
giriş ünitesi, ince ve kaba ızgaralar, kum tutucu, çök-
ertme ve havalandırma üniteleri konularak tesis çıkış 
suyunun daha iyi ve uygun hale gelmesi sağlanmıştır. 
Kapasite artırımı sebebiyle de mahalledeki vidanjör 

sorununun önüne de geçilmiştir. 

KÖŞK-BAŞÇAYIR ATIK SU ARITMA TESİSİ:
150 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma tesisi-

mizde giriş ve havalandırma havuzlarındaki çamur-
ların temizlik ve bakımları yapılmıştır. 



2017 YILI FAALİYET RAPORU

73

BUHARKENT-SAVCILLI ATIK SU 
ARITMA TESİSİ:

225 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma 
tesisimizde giriş ve havalandırma havu-

zlarındaki çamurların temizlik ve bakımları 
yapılmıştır. 

KÖŞK-ÇİFTLİK ATIK SU ARITMA TESİSİ:
150 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma tesisimizde bakım ve 

yenileme çalışmaları yapılacaktır



74

EFELER-OTOGAR ATIKSU ARITMA 
TESİSİ:

300 m³ gün kapasiteli paket atıksu arıtma 
tesis içinde bulunan havuzların temizlik ve 
bakımları yapılarak çıkış suyunun daha iyi 

hale getirilmesi sağlanmıştır. 

KUYUCAK-PAMUKÖREN 
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA TESİSİ:

530 m³ gün kapasiteli doğal atıksu arıtma tesisimizin tüm bakım ve 
temizliği yapılarak tesis devreye alınmıştır. Tesis içinde bulunan tüm 
besleme kanallarının temizliği kepçeler yardımıyla yapılmıştır. Giriş 
ve havalandırma havuzlarındaki çamurların temizlik ve bakımları 

yapılmıştır.



2017 YILI FAALİYET RAPORU

75

KUYUCAK-YAMALAK 
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA TESİSİ:

275 m³ gün kapasiteli doğal atıksu arıtma tesisimizin 
tüm bakım ve temizliği yapılarak tesis devreye alınmıştır. 

Tesis içinde bulunan tüm besleme kanallarının temi-
zliği kepçeler yardımıyla yapılmıştır. Giriş ve havaland-
ırma havuzlarındaki çamurların temizlik ve bakımları 

yapılmıştır. Aynı zamanda ayda bir rutin olarak akredite 
olmuş firma tarafından numune aldırılmaktadır.

KUYUCAK-BAŞARAN 
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA 

TESİSİ:
250 m³ gün kapasiteli doğal atıksu arıtma tesi-
simizde bakım ve yenileme çalışmaları devam 

etmektedir. 



76

EFELER-DALAMA 
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA TESİSİ:

300 m³ gün kapasiteli doğal atıksu arıtma tesisimizin 
tüm bakım ve temizliği yapılarak tesis devreye alın-

mıştır. Tesis içinde bulunan tüm besleme kanallarının 
temizliği kepçeler yardımıyla yapılmıştır. Giriş ve 

havalandırma havuzlarındaki çamurların temizlik ve 
bakımları yapılmıştır.

KARACASU-ATAEYMİR
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA 

TESİSİ:
200 m³ gün kapasiteli doğal atıksu 

arıtma tesisimizde bakım ve yenileme 
çalışmaları devam etmektedir. 



2017 YILI FAALİYET RAPORU

77

KUŞADASI ATIKSU ARITMA TESİSİ:
75.000 m³ gün kapasiteli fiziksel-biyolojik atıksu 
arıtma tesisimizde inşaat çalışmaları devam et-
mektedir. 2018 yılı sonunda tesis tamamlanarak 

hizmete açılması planlanmaktadır.

KARACASU-YENİCE 
(DOĞAL ARITMA) ATIKSU ARITMA TESİSİ:

200 m³ gün kapasiteli doğal atıksu arıtma tesisimizde 
bakım ve yenileme çalışmaları devam etmektedir. 



78

BAKIM, ONARIM VE REVİZYON YAPILAN ATIK SU ARITMA 
TESİSLERİ

•	 Atça Hancıoğlu Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Atça Akmusluk Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Bozdoğan Akçay Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Bozdoğan Eymir Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Çine Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Didim Atık Su Arıtma Tesisi
•	 İsabeyli Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Karacasu Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Kuyucak Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Sultanhisar Atık Su Arıtma Tesisi
•	 Yenipazar Atık Su Arıtma Tesisi



2017 YILI FAALİYET RAPORU

79

İçme Suyu Paket Arıtma Tesisleri

İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ

Sıra No İlçe Mahalle Arıtma Tipi
1 BOZDOĞAN Kılavuzlar MAhallesi Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

2 ÇİNE Akdam Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
3 ÇİNE Altınova Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

4 ÇİNE Hallaçlar Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

5 ÇİNE Kirazderesi Mahallesi Arsenik İçmesuyu İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
6 ÇİNE Özeren Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
7 ÇİNE Sağlık Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
8 ÇİNE Camızağılı Mahallesi Arsenik İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

9 ÇİNE Cumalı Mahallesi Arsenik+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

10 ÇİNE Çaltı Mahallesi Arsenik İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

11 ÇİNE Kuruköy Mahallesi Arsenik+ Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

12 EFELER Savrandere Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
13 EFELER Armutlu Mahallesi Demir+Mangan+Bulanıklık İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

14 EFELER Gölhisar Mahallesi Demir+Mangan+Bulanıklık İçme Suyu Paket Arıtma

15 EFELER Kuloğulları Mahallesi Demir+Mangan+Bulanıklık İçme Suyu Paket Arıtma

16 EFELER Şahnalı Mahallesi Demir+Mangan+Arsenik+Bulanıklık İçme Suyu Paket Arıtma

17 EFELER Böcek Mahallesi Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

18 GERMENCİK Abdurrahmanlar Mahallesi Arsenik İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
19 GERMENCİK Moralı Mahallesi Arsenik İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi
20 GERMENCİK Çamköy Mahallesi Demir+Mangan İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

21 GERMENCİK Meşeli MAhallesi Demir+Mangan+Amonyum İçme Suyu Paket Arıtma Tesisi

22 GERMENCİK Çarıklar Mahallesi Demir+Mangan+Arsenik İçmesuyu Arıtma Tesisi